運営推進会議 議事録

事業所名 小多機癒庵・癒暖

所在地 室蘭市御前水町 2丁目 16-3

サ ー ビ ス

種別

小規模多機能型居宅介護

サテライト型小規模多機能型居宅介護

開催日時 令和 7年 12月 18日（木）14:00～14:45

開催場所 小多機癒庵会議室

出席者

計 5名

利用者代表：不在

利用者家族代表：不在

行政：室蘭市高齢福祉課

知見を有する者：地域包括支援センター母恋

知見を有する者：地域包括支援センターことぶき

地域代表：御前水町会 欠席

事業者推薦：室蘭幼稚園

事業者代表：株式会社ライフアップ代表取締役

事業所代表：波方元希（小多機癒庵）

議題

１．運営報告

２．意見交換・質疑応答

３．その他

報告事項 １．運営報告

  配布資料参照

２．意見交換・質疑応答

要望

意見

助言 等

 癒庵・癒暖ともに北海道福祉教育専門学校介護福祉自立支援

学科 1年次実習各 2名を受け入れたことを報告する。

その他  次回、令和 8年 2月 19日（木）14時～開催の予定。